
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 14 de dezembro de 2015 Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F45B1EDE5C9D90B3F0159C24843529D



segunda-feira, 14 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Aviso de licitação deserta. Registro de preço do Pregão Presencial Nº 015/2015.

• Extrato do 3° Termo Aditivo  Referente ao Contrato Nº 079/2014

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F45B1EDE5C9D90B3F0159C24843529D



segunda-feira, 14 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2015. 

O Pregoeiro da PM-Cordeiros, torna público que a sessão da licitação realizada 
no dia 14/12/2015, às 15:00 horas, cujo o objeto refere-se a aquisição de 
pneus, câmaras e protetores destinados à frota de veículos e máquinas a 
serviço da prefeitura e secretarias municipais de Cordeiros, do Registro de 
Preço do Pregão Presencial Nº 015/2015, foi considerada DESERTA, tendo em 
vista o não comparecimento de licitantes para acudirem o certame em epígrafe. 
Cordeiros, Bahia, em 14 de dezembro de 2015. 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E29CCFFBCEC21110C47EA999C435399

segunda-feira, 14 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



segunda-feira, 14 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 
 
 

Extrato do 3° Termo Aditivo 

 Referente ao Contrato Nº 079/2014 

 

 

Contratantes: Prefeitura Municipal de Cordeiros e a Empresa Ytamirim Construtora e 

Serviços Ltda.  

Objeto: Prorrogação do Contrato Nº 079/2014, referente à Contratação de Empresa para a 

execução de Serviços de Pavimentação em Paralelepípedo de Vias na Sede do Município de 

Cordeiros, conforme Convênio Nº 040/14, celebrado entre o Município de Cordeiros e a 

Secretaria de Desenvolvimento Urbano do Estado, sob o regime de menor preço global. 

Vigência do contrato até 10/06/2016. Fundamento legal: Art. 57, § 1º inciso II e VI, da Lei n.º 

8.666/93. Edvar Ribeiro da Silva, pelo Contratante e Ytamirim Construtora e Serviços Ltda., 

pela contratada. Cordeiros/Ba, 09 de Dezembro de 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F45B1EDE5C9D90B3F0159C24843529D


		2015-12-14T17:16:17-0300




